КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА ПГТ ПОДОСИНОВЕЦ»

ПРИКАЗ

31.08.2023 № 71- од

пгт Подосиновец

Об утверждении состава комиссии по контролю за организацией
питания обучающихся и назначении ответственного за организацию

питания обучающихся

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», методических рекомендаций МР
2.4.0180-20 Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский
контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных
организациях» от 18.05.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по контролю за организацией питания
обучающихся на 2023 - 2024 учебный год:
Члены комиссии:
1.1. Суханова Надежда Витальевна - заместитель директора по АХЧ
1.2. Замятина Ольга Михайловна - классный руководитель 46 класса
1.3. Замятина Вера Николаевна - представитель родителей 1а класса
1.4. Ботвина Светлана Геннадьевна - представитель родителей 16 класса
1.5. Курдюмов Вадим Юрьевич - представитель родителей 26 класса
1.6. Коробейникова Ольга Васильевна - представитель родителей За класса
1.7. Зыкова Наталья Александровна - представитель родителей 36 класса
1.8. Сычёва Елена Николаевна - представитель родителей 4а классов
1.9. Ушакова Лариса Николаевна - представитель родителей 46 класса
1.10. Нагаева Валентина Георгиевна - школьный фельдшер
2. Назначить ответственной за организацию питания Суханову Надежду

Н.В. Логиновский